segunda-feira, 11 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00472 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 015- PRP/2016

O Município de Cabaceiras do Paraguaçu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade
Pregão Presencial de nº 015-PRP/2016, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS, para a futura e
eventual aquisição, de gêneros alimentícios para manutenção das Secretarias Municipais de
Cabaceiras do Paraguaçu. Sessão: 22/07/2016, às 08:00 horas. Tipo Menor Preço por Lote.
Disposições Legais: Lei 10.520/02, Lei 123/06, Lei 8.666/93 e Decreto Municipal 86-A/2006. Editais,
informações e Sessão no Setor de Licitações, sito a Av. O Navio Negreiro, nº 55, Centro,
Cabaceiras do Paraguaçu/Ba, em 11 de julho de 2016. Edmilson da Cruz Alves - Pregoeiro.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6179069EBA7CEB5B754325E1AB6832FC

		2016-07-11T11:40:26-0300